
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Interna

Número: 

Referencia: 5. Designación adscripciones 1C 2022

 
VISTO:

Las actas de selección de aspirantes a adscriptos en diversas cátedras de la  Escuela de Filosofía
correspondientes al llamado del primer cuatrimestre del año 2022; y

CONSIDERANDO:

Que se da cumplimiento a los requisitos reglamentarios;

Que se aprobó la propuesta de los Jurados con respecto a la evaluación de los antecedentes y la entrevista de
los postulantes;

 

LA DIRECCIÓN DE LA ESCUELA DE FILOSOFÍA DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y
HUMANIDADES

RESUELVE

Art. 1º: AUTORIZAR a cursar la ADSCRIPCIÓN, desde el día 1 de abril de 2022 y por el término de dos
años, a los postulantes que a continuación se detallan:

 

Antropología Filosófica I

DÍAZ ROMERO, Paula – DNI: 32.459.640

FERNÁNDEZ, Mariana – DNI: 34.318.143

FONSECA, Guillermo – DNI: 22.644.577

Ética I

TARLETTA, Luciano Salvador – DNI: 36.431.687

Ética II



ARROYO, Germán – DNI: 37.316.718

MONGE, Julia – DNI: 32.185.308

SACHIS, Pablo – DNI: 33.371.739

Filosofía Moderna

JABASE, Ana Leila – DNI: 34.601.775

ZINGONE, Franco – DNI: 30.472.910

Filosofía Contemporánea

ROSA, Agustina – DNI: 34.838.669

Filosofía de la Ciencia

MONDACA, Sofía – DNI: 19.032.515

Filosofía de la Historia

SAPP, Valentín – DNI: 34.839.840

Filosofía de la Matemática

GERVÁN, Héctor – DNI: 35.048.267

Filosofía del Lenguaje I

LEÓN, Malena – DNI: 35.577.600

Filosofía del Lenguaje II

FISSORE, María – DNI: 37.436.877

Metafísica I

TARLETTA, Luciano Salvador – DNI: 36.431.687

Teoría del Conocimiento I

MARTINO, Lucía – DNI: 41.963.333

 

DADA EN LA ESCUELA DE FILOSOFÍA DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO
DOS MIL VEINTIDÓS.

 

R.I. Nº  5/2022

l.p

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RI-2022-5-E-UNC-EF#FFYH
	fecha: Martes 12 de Abril de 2022
		2022-04-12T13:26:30-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Laura Danón
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Filosofía Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T13:26:36-0300
	GDE UNC




